
          PS170054383 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2017 
7. volební období 

POZVÁNKA 
 

na 52. schůzi 

Výbor pro veřejnou správu a regionální rozvoj, 

která se koná ve dnech 8. – 9. února 2017  

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 

místnost č. B211  

 

Návrh programu. 

 

 

Středa dne 8. února 2017: 

 

09,00 hod. 

Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a další související zákony, 

sněmovní tisk 927. 

 

Předkladatel: Ministerstvo pro místní rozvoj 

Zpravodaj: Ing. Josef Uhlík, poslanec |PSP ČR 

 

12,00 hod. 

Přestávka v jednání. 

 

13,00 hod. 

Pokračování jednání. 

 

 

 

Čtvrtek 9. února 2017: 

 

09,00 hod. 

Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a další související zákon, sněmovní tisk 954. 

 

 

Předkladatel: Ministerstvo pro místní rozvoj 

Zpravodaj: Ladislav Okleštěk, poslanec PSP ČR 

 

 

 

 



 

 

11,00 hod. 

Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů a další související zákony, sněmovní tisk 681. 

 

Předkladatel: Ministerstvo vnitra 

Zpravodaj: Josef Zahradníček, poslanec PSP ČR 

 

 

 

12,00 hod. 

Návrh poslanců Věry Kovářové, Jana Farského a dalších na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 

(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o 

správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, sněmovní tisk 807. 

 

Předkladatel:  Ing. Věra Kovářová, poslankyně PSP ČR 

Zpravodaj: Mgr. Jan Klán, poslanec PSP ČR 

 

 

 

 

Různé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 24. ledna 2017                      PaedDr. Milada   H a l í k o v á  v.r.   

                   předsedkyně výboru 


